Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
          11 июля   2011 года                                                               №9
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
от Северо-Осетинского

УФАС России
Джиоев Б.М.
Члены ОКС

Гаглоев Н.И.

Койбаев В.Х.

Асаев С.И.
Ответсекретарь ОКС

Кудзиева А.С.

Приглашенные
Дзарахохов А.Б.

Агаев Э.Х.

                                                                         Повестка дня:

        1. О нарушении прав собственников помещений в многоквартирных домах, управляемых ТСЖ и ЖСК.

        2. Проблемы на рынке реализации нефтепродуктов. Практика пресечения нарушений антимонопольного законодательства в топливно-энергетическом комплексе.
        3. Разное.

           1. Слушали: доклад «О нарушении прав собственников помещений в многоквартирных домах, управляемых ТСЖ и ЖСК».
         Выступили: Джиоев Б.М., Дзарахохов А.Б., рассказали о практике Северо-Осетинского УФАС России по выявлению нарушений в области заключения договоров в отношении государственного и муниципального имущества.
         Решили: Принять к сведению представленную информацию.
         Голосовали: единогласно «за».

          2. Слушали:  доклад «Проблемы на рынке реализации нефтепродуктов. Практика пресечения нарушений антимонопольного законодательства в топливно-энергетическом комплексе»
         Выступили:  Джиоев Б.М., Дзарахохов А.Б., Агаев Э.Х., Гаглоев Н.И., Асаев С.И., рассказали о проблемах на рынке реализации нефтепродуктов. Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
           Решили: Принять к сведению представленную информацию.
           Голосовали: единогласно «за».

1-ый сопредседатель ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                               Б.М.Джиоев

Ответственный секретарь ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                                                                А.С.Кудзиева